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REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK      
______2022____   

 AUTORITETI KONTRAKTOR    
         QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 

  
       

 
 
 
 
 
 

 
                       

Nr Viti I ri/i 
modifi
kuar 

Objekti i 
prokurimit 

Kontrat
ë/ 
Marëve
shje 
kuadër 

Tipi I 
kontratës 
(mall/pun
ë/sherbim 
) 
Marëveshj
ë Kuadër 

Fondi I  
përllogarit
ur 

Burimi I 
Financimit 
(Buxheti I 
shtetit,të 
ardhurat,vetëfin
ancim etj) 

Vlera per 
secilin 

Lloji I 
procedurës 
së 
prokurimit
/Minikontr
atë  në 
kuadër të 
Marrëvesh
jes 
kuadër/am
endament 
kontratë 
për nevoja 
fillim viti 

CPV KOD Koha e 
planifiku
ar për 
shpalljen 
e 
procedur
ës 
(muaji) 

Organi që zhvillon 
procedurën e 
prokurimit në rastin 
r procedurave të 
përqendruara 

1 2022 I ri Blerje boje 
printeri, 

fotokopje, fax, 
etj. 

Kontrat
e 

Mallra 400,000 Buxheti I shtetit 
400,000 

Prokurim 
me vlere te 

vogel 

30125110-
5 

Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 

Gjakut 
Te ardhura 0 

Vetefinancim 0 

Etj. 0 
2 2022 I ri Blerje 

shtypshkrime 
Kontrat

e 
Mallra 600,000 Buxheti I shtetit 600,000 Prokurim 

me vlere te 
vogel 

42962200-
9 

Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 

Gjakut Te ardhura  0 

Vetefinancim 0 

Etj. 0 
3 2022 I ri Blerje artikuj Kontrat Mallra 500,000                     Buxheti I shtetit  500,000            Prokurim 22815000- Dhjetor Qendra Kombetare e 
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kancelarie e Te ardhura 0 me vlere te 
vogel 

6 Transfuzionit te 
Gjakut vetefinancim 0 

Etj. 0 
4 2022 I ri Sherbim 

trajtimi me 
Ushqim per 
mjeket dhe 

infermieret roje 
te QKTGJ 

Kontrat
e 

Shërbime 648,404  Buxheti I shtetit 648,404 Prokurim 
me vlere te 

vogel 

55521200-
0 

Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 

Gjakut Te ardhura 0 

vetefinancim 0 

Etj. 0 

5 2022 I ri Police per 
Sigurimin e 

nderteses dhe 
pajisjeve nga 

zjarri dhe 
termetet, etj. 

Kontrat
e 

Shërbime 772,200 Buxheti I shtetit 772 ,200 Prokurim 
me vlere te 

vogel 

66510000-
8 

Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 

Gjakut Te ardhura 0 

vetefinancim 0 

Etj. 0 

6 2022 I ri Transport i 
mostrave te 

gjakut 

Kontrat
e 

Shërbime 613,000 Buxheti I shtetit 613,000 Prokurim 
me vlere te 

vogel 

60000000-
8 

Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 

Gjakut Te ardhura 0 

vetefinancim 0 

Etj. 0 

7 2022 I ri Blerje 
materiale 
pastrimi 

Kontrat
e 

Mallra 

500,000 

Buxheti I shtetit 500,000 Prokurim 
me vlere te 

vogel 

39224300-
1 

Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 

Gjakut Te ardhura 0 

vetefinancim 0 

Etj. 0 

8 2022 I ri Dezifektim 
dezisektim, 
deratizim i 

ambjenteve te 
QKTGJ 

Kontrat
e 

Shërbime 600,000 Buxheti I shtetit 600,000 Prokurim 
me vlere te 

vogel 

90923000-
3 

Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 

Gjakut Te ardhura 0 

vetefinancim 0 

Etj. 0 

9 2022 I ri Sherbim akses 
interneti 

Kontrat
e 

Shërbime 99,000 Buxheti I shtetit 99,000 Blerje nen 
vleren 100 

000 

72400000-
4 

Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 

Gjakut Te ardhura 0 

vetefinancim 0 
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Etj. 0 
10 2022 I ri Mirembajtja e 

faqes WEB te 
QKTGJ-se 

Kontrat
e 

Shërbime 89,400 Buxheti I shtetit 89,400 Blerje nen 
vleren 100 

000 

48825000-
7 

Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 

Gjakut Te ardhura 0 

vetefinancim 0 

Etj. 0 

11 2022 I ri Largimi 
mbeturinave 

urbane te 
QKTGJ-se 

Kontrat
e 

Shërbime 153,000 Buxheti I shtetit 153,000 Prokurim 
me vlere te 

vogel 

90918000-
5 

Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 

Gjakut Te ardhura 0 

vetefinancim 0 

Etj. 0 

12 2022 I ri Riparim dhe 
mirembajtje e 
automjeteve te 

QKTGJ 

Kontrat
e 

Shërbime 800,000 Buxheti I shtetit 800,000 Prokurim 
me vlere te 

vogel 

50100000-
6 

Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 

Gjakut Te ardhura 0 

vetefinancim 0 

Etj. 0 

13 2022 I ri Evadimi dhe 
trajtimi I 
mbetjeve 
infekte 

spitalore 

Marreve
shje 

kuader 

Shërbime 2,030,000 Buxheti I shtetit 2,030,000 Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar  

90520000-
8 

Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 

Gjakut Te ardhura 0 

Vetfinancim 0 

Etj. 0 

14 2022 I ri Rimbushje , 
kolaudim I 
fikseve te 

zjarrit 6 kg 

Kontrat
e 

Sherbime 15,000 Buxheti I shtetit 15,000 Blerje nen 
vleren 100 
000 leke 

35111310-
1 

Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 

Gjakut Te ardhura 0 

Vetfinancim 0 

Etj. 0 
15 2022 I ri Rikonstruksion 

I Godines se 
QKTGJakut 
Tirane  

Marreve
shje 
kuader  

Pune  158,972 
,500 

Buxheti I shtetit 158,972 
,500 

Procedure 
e hapur  

45211350-
7 

Dhjetor Ministria e 
Shendetesise dhe 
Mbrojtjes Sociale  Te ardhura 0 

vetefinancim 0 
Etj. 0 

16 2022 I ri Blerje kite dhe 
reagent per 
testimin me 

Marreve
shje 

Kuader 

Mall 72,792, 
000 

Buxheti I shtetit 72,792 
,000 

Procedure 
e hapur 

Mbi 

33696200-
7 

 Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 

Gjakut Te ardhura 0 
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metoden NAT 
( Perfshire 
venien ne 

perdorim te 
aparateve sipas 
specifikimeve 

te DST) 

Vetfinancim 0 kufirin e 
larte 

monetar Etj. 0 

17 2022 

I ri 
Siguracion 

per 
automjetet e 
QKTGJ-se 

Kontrat
e  

Sherbim 85,537  Buxheti I 
shtetit 

85,537 
Blerje 

nen 
vleren 

100 000 

66516100
-1 Dhjetor 

Qendra 
Kombetare e 

Transfuzionit te 
Gjakut 

Te ardhura  0 
Vetfinancim 0 
Etj. 0 

18 2022 

I ri 

Solucion 
fiziologjik 

Kontrat
e  

Mall 88,000  Buxheti I 
shtetit 

88,000 
Blerje 

nen 
vleren 

100 000 

33680000
-0 Dhjetor 

Qendra 
Kombetare e 

Transfuzionit te 
Gjakut 

Te ardhura  0 

Vetfinancim 0 

Etj. 0 

19 2022 I ri Riparim 
emergjent I 

automjeteve te 
QKTGKJ 

Kontrat
e 

Sherbim 128,266 Buxheti I shtetit 128,266 Prokurim 
me vlere te 

vogel 

50100000-
6 

Dhjetor 

Qendra Kombetare 
e Transfuzionit te 

Gjakut 

Te ardhura  0 

Vetfinancim 0 

Etj 0 
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20 2022 I ri Blerje kite dhe 
reagent, Serume 
ABO dhe kyveta 

per 
hemoglobinometer 

e solucione per 
Cell counter e 
ndare ne lote 

Marreveshje 
kuader 

Mall 92,341,000 Buxheti I shtetit 92,341,000 Procedure e  
hapur mbi 

kufirin 
monetar 

33696500-0 Tetor Qendra 
Kombetar

e e 
Transfuzi

onit te 
Gjakut 

Te ardhura 0 

Vetfinancim 0 

Etj. 0 

A 2022 I ri Lot 1” Blerje 
reagent, dhe 

aksesore te tjere te 
nevojshem per 

testimet ne 
laboratorin e 

agjenteve 
infective” 

Marreveshje 
kuader 

Mall 89,534,000 Buxheti I shtetit 89,534,000 Procedure e  
hapur mbi 

kufirin 
monetar 

33696500-0 Tetor Qendra 
Kombetar

e e 
Transfuzi

onit te 
Gjakut 

Te ardhura 0 

Vetfinancim 0 

Etj. 0 
B 2022 I ri Lot 2 “Serume 

ABO dhe reagent 
te ndryshem” 

Marreveshje 
kuader 

Mall 988,500 Buxheti I shtetit 988,500 Procedure e  
hapur mbi 

kufirin 
monetar 

33696500-0 Tetor Qendra 
Kombetar

e e 
Transfuzi

onit te 
Gjakut 

Te ardhura 0 

vetefinancim 0 

Etj. 0 

C 2022 I ri Lot 3 “Kyveta per 
hemoglobinometer, 
solucion per Cell 

counter” 

Marreveshje 
kuader 

Mall 1,818,500 Buxheti I shtetit 1,818,500 Procedure e  
hapur mbi 

kufirin 
monetar 

33696500-0 Tetor Qendra 
Kombetar

e e 
Transfuzi

onit te 
Gjakut 

Te ardhura 0 

Vetfinancim 0 

Etj. 0 

21 2022 I ri Blerje qese, filtra 
deleukocitare,sete 
te ndryshme dhe 

material te 
ndryshme 

mjekesore e ndare 
ne lote 

Marreveshje 
kuader 

Mall 90,945,586 Buxheti I shtetit 90,945,586  Procedure e 
hapur mbi 

kufirin 
monetar 

33141613-0  
33141630-5 
33140000-3 

Tetor Qendra 
Kombetar

e e 
Transfuzi

onit te 
Gjakut 

Te ardhura 0 

Vetefinancim 0 

Etj. 0 

A 2022 I ri Lot1 “Qese per Marreveshje Mall 17 904 000 Buxheti I shtetit 17 904 000 Procedure e 33141613-0 Tetor Qendra 
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 mbledhjen dhe 
perpunimin e 

gjakut 

kuader Te ardhura 0 hapur mbi 
kufirin 

monetar 

Kombetar
e e 

Transfuzi
onit te 
Gjakut 

Vetefinancim 0 

Etj. 0 

B 2022 I ri Lot 2 “Blerje filtra 
delekoucitare dhe 

bashkues laboratori 
per masat 

trombocitare 

Marreveshje 
kuader 

Mall 8,383 ,000 Buxheti I shtetit 8,383,000 Procedure e 
hapur mbi 

kufirin 
monetar 

33141630-5 Tetor Qendra 
Kombetar

e e 
Transfuzi

onit te 
Gjakut 

Te ardhura 0 

vetefinancim 0 

Etj. 0 

C 2022 I ri Lot 3 “Material te 
ndryshme konsumi 

mjekesore” 

Marreveshje 
kuader 

Mall 8,036,786 Buxheti I shtetit 8,036,786 Procedure e 
hapur  mbi 

kufirin 
monetar 

33140000-3 Tetor Qendra 
Kombetar

e e 
Transfuzi

onit te 
Gjakut 

Te ardhura  0 

vetefinancim 0 

Etj. 0 

 D 2022 

I ri Lot 4 “ Sete per 
REVEOS, 

SpectraOptia per 
plazma-apheresis 
sistemin Mirasol 
per inaktivizimin 

viral te 
trombociteve dhe 

aksesor ngjites 

Marreveshje 
kuader 

Mall 56,621,800  Buxheti I shtetit 56,621,800 

Procedure e 
hapur mbi 

kufirin 
monetar 

33140000-3 

Tetor 

Qendra 
Kombetar

e e 
Transfuzi

onit te 
Gjakut 

Te ardhura  0 

Vetfinancim 0 
Etj. 0 
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       22 
 

2022 I ri  Blerje medikamente 
(Albumin Humane 5% 
250 ml) 

Marreveshje 
Kuader  

Mallra 7,151,598 Buxheti I shtetit 

7,151,598 

Procedure 
e hapur e 
thjeshtuar / 
Kerkese 
per 
propozim  

33141540-
7 

Tetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 
Gjakut 

Te ardhura 0 

Vetefinancim 0 

Etj. 0 

23 2022 I ri  Riparim emergjent I 
pompes se ujit 

 Kontrate Sherbim 25,000 Buxheti I shtetit 
Sherbim 

25,000 Blerje nen 
vleren 100 
000 

50511000-
0 

Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 
Gjakut 

Te ardhura 0 
Vetefinancim 0 
Etj 0 

24 2022 I ri  Sherbim mirembajtje , 
post pune , update 
Financa 5 
 

 Kontrate Sherbim 217,084 Buxheti I shtetit 217,084 Blerje me 
vlere te 
vogel 

72267100-
0 

Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 
Gjakut 

Te ardhura 0 
Vetefinancim 0 

Etj 0 

25 2022 I ri  Supervizim i punimeve  
për rikonstruksionin e 
godinës së 
QKTGJAKUT Tiranë" 

Kontrate Sherbim 1,643,137 Buxheti I shtetit 1,643,137 Procedure e 
hapur e 
thjeshtuar / 
Kerkese 
per 
propozim 

71521000-
6 

Tetor  Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 
Gjakut 

Te ardhura 0 

Vetefinancim 0 

Etj 0 
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26 2022 I ri  Karta reagente dhe 
aksesor te tjere  per 
Lab e 
Imunohematologjise 
perfshir venien e 
pajisjeve ne perdorim 
dhe pllaka me reagent 
per percaktimin e 
grupeve ABO/RHD 

Marreveshje 
Kuader  

Mallra  62,273,237 

 

Buxheti I shtetit     
62,273,23
7 

 

Procedure e 
hapur mbi 
kufirin e 
larte 
monetar 

33696100-
6 

Tetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 
Gjakut 

Te ardhura 0 
Vetefinancim 0 

Etj 0 
A 2022 I ri  Lot 1 “Karta, reagentë 

dhe aksesorë të tjerë  
për Laboratorin Imuno-
Hematologjisë ne 
QKTGJ dhe Bankat e 
gjakut në Tirane” 

Marreveshje 
Kuader  

Mallra      
59,233,237  

 

Buxheti I shtetit      
59,233,23
7 

Procedure e 
hapur mbi 
kufirin e 
larte 
monetar 

33696100 

 

Tetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 
Gjakut 

Te ardhura 0 

Vetefinancim 0 
Etj 0 

B 2022 I ri  Lot 2 “Pllaka 
njeperdorimeshe me 

reagent per 
percaktimin e shpejte 
te grupit  ABO/RHD” 

 
 

Marreveshje 
Kuader  

Mallra      
3,040,000  

 

Buxheti I shtetit      
3,040,000 

Procedure e 
hapur mbi 
kufirin e 
larte 
monetar 

33696100 Tetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 
Gjakut 

Te ardhura 0 

Vetefinancim 0 

Etj 0 
27 2022 Modifi

kuar 
Serume ABO dhe 
reagent te ndryshem 

Kontrate  Mallra 988,500 Buxheti I shtetit 988,500 Prokurim  
me vlere te 
vogel  

33696500-
0 

Tetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 
Gjakut 

Te ardhura 0 

Vetefinancim 0 

Etj. 0 
28 2022 I ri Transport solari “ Kontrate Sherbim 100,000 Buxheti I shtetit 100,000 Prokurim 

me vlere te 
vogel 

98300000-
6 

Dhjetor  Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 
Gjakut 

Te ardhura 
 

0 
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Vetefinancim 
 

0 

Etj. 0 
29 2022 I ri Blerje Barcode dhe 

etiketa 
Kontrate  Mallra 779,467 Buxheti I shtetit 

 
779,467 Prokurim 

me vlere te 
vogel 

30199761
-2 

Dhjetor  Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 
Gjakut Te ardhura 

 
0 

Vetefinancim 
 

0 

Etj. 0 
30 2022 I ri Blerje reagent per 

grupet e gjakut” 
Kontrate Mallra 170,000  Buxheti I shtetit 

 
170,000 Prokurim 

me vlere te 
vogel 

33696500-
0 

Dhjetor  Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 
Gjakut Te ardhura 

 
0 

Vetefinancim 
 

0 

Etj. 0 
31 2022 I ri Riparim emergjent I 

fotokopjes 
Kontrate Sherbim 15,000 Buxheti I shtetit 15,000 Blerje nen 

vleren 100 
000 

50313100
-3 

Dhjetor Qendra Kombetare e 
Transfuzionit te 
Gjakut 

Te ardhura 0 

Vetefinancim 0 

Etj. 0 


